

連結結算表 (BS)

自治体名: 徳島県後期高齢者医療広域連合

年度: 2022

単位: 円

	一般会計	一般会計等(単独核算)	一般会計等相殺	一般会計等	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単独核算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	連結会計(単独核算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【資産の部】													
固定資産	3,196,314	3,196,314	--	3,196,314	40,330,917	43,527,231	--	--	43,527,231	43,527,231	--	--	43,527,231
有形固定資産	3,196,314	3,196,314	--	3,196,314	14,744,741	17,941,055	--	--	17,941,055	17,941,055	--	--	17,941,055
事業用資産	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
土地	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
立木竹	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建物	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建物減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
工作物	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
工作物減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
船舶	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
船舶減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
浮橋等	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
浮橋等減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
航空機	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
航空機減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建設仮勘定	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
インフラ資産	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
土地	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建物	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建物減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
工作物	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
工作物減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建設仮勘定	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
物品	11,106,570	11,106,570	--	11,106,570	68,454,168	79,560,738	--	--	79,560,738	79,560,738	--	--	79,560,738
物品減価償却累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
無形固定資産	-7,910,256	-7,910,256	--	-7,910,256	-53,709,427	-61,619,683	--	--	-61,619,683	-61,619,683	--	--	-61,619,683
ソフトウェア	--	--	--	--	12,996,913	12,996,913	--	--	12,996,913	12,996,913	--	--	12,996,913
その他	--	--	--	--	12,996,913	12,996,913	--	--	12,996,913	12,996,913	--	--	12,996,913
投資その他の資産	--	--	--	--	12,589,263	12,589,263	--	--	12,589,263	12,589,263	--	--	12,589,263
投資及び出資金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
有価証券	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
出資金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
投資損失引当金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
長期証券債権	--	--	--	--	12,589,263	12,589,263	--	--	12,589,263	12,589,263	--	--	12,589,263
長期貸付金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
基金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
減債基金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
徴収不能引当金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
流動資産	52,124,002	52,124,002	--	52,124,002	10,735,183,267	10,787,307,269	--	--	10,787,307,269	10,787,307,269	--	--	10,787,307,269
現金預金	8,005,484	8,005,484	--	8,005,484	4,652,395,546	4,660,401,030	--	--	4,660,401,030	4,660,401,030	--	--	4,660,401,030
資金	8,005,484	8,005,484	--	8,005,484	4,652,395,546	4,660,401,030	--	--	4,660,401,030	4,660,401,030	--	--	4,660,401,030
歳計外現金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
未収金	--	--	--	--	6,932,676	6,932,676	--	--	6,932,676	6,932,676	--	--	6,932,676
短期貸付金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
基金	44,118,518	44,118,518	--	44,118,518	6,075,855,045	6,119,973,563	--	--	6,119,973,563	6,119,973,563	--	--	6,119,973,563
財政調整基金	44,118,518	44,118,518	--	44,118,518	6,075,855,045	6,119,973,563	--	--	6,119,973,563	6,119,973,563	--	--	6,119,973,563
減債基金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
棚卸資産	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
徴収不能引当金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
繰延資産	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
繰上資産	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
繰上負債	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
【負債の部】													
固定負債	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
地方債等	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
長期未払金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
退職手当引当金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
損失補償等引当金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
流動負債	1,429,872	1,429,872	--	1,429,872	10,863,288	12,293,160	--	--	12,293,160	12,293,160	--	--	12,293,160
年内借入金地方債等	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
未払金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
未払費用	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
前受金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
前受収益	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
賞与等引当金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
引当金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	1,429,872	1,429,872	--	1,429,872	10,863,288	12,293,160	--	--	12,293,160	12,293,160	--	--	12,293,160
負債合計	1,429,872	1,429,872	--	1,429,872	10,863,288	12,293,160	--	--	12,293,160	12,293,160	--	--	12,293,160
【純資産の部】													
固定資産等形成分	47,314,832	47,314,832	--	47,314,832	6,116,185,962	6,163,500,794	--	--	6,163,500,794	6,163,500,794	--	--	6,163,500,794
剰余分(不足分)	6,575,612	6,575,612	--	6,575,612	4,648,464,934	4,655,040,546	--	--	4,655,040,546	4,655,040,546	--	--	4,655,040,546
他団体出資等分	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
繰上資産合計	53,890,444	53,890,444	--	53,890,444	10,764,650,896	10,818,541,340	--	--	10,818,541,340	10,818,541,340	--	--	10,818,541,340
負債及び繰上資産合計	55,320,316	55,320,316	--	55,320,316	10,775,514,184	10,830,834,500	--	--	10,830,834,500	10,830,834,500	--	--	10,830,834,500

連結精算表(PL)

自治体名:徳島県後期高齢者医療広域連合

年度:2022

単位:円

	一般会計	一般会計等(単独合算)	一般会計等相殺	一般会計等	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単独合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	連結会計(単独合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
経常費用	142,223,320	142,223,320	-	142,223,320	130,217,205,537	130,359,428,857	-	-	130,359,428,857	130,359,428,857	-	-	130,359,428,857
業務費用	16,888,609	16,888,609	-	16,888,609	4,086,926,584	4,113,915,193	-	-	4,113,915,193	4,113,915,193	-	-	4,113,915,193
人件費	554,326	554,326	-	554,326	-	554,326	-	-	554,326	554,326	-	-	554,326
職員給与費	126	126	-	126	-	126	-	-	126	126	-	-	126
賞与等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
退職手当引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	554,200	554,200	-	554,200	-	554,200	-	-	554,200	554,200	-	-	554,200
物件費等	16,375,511	16,375,511	-	16,375,511	973,638,821	990,014,332	-	-	990,014,332	990,014,332	-	-	990,014,332
物件費	14,481,033	14,481,033	-	14,481,033	960,402,629	974,883,662	-	-	974,883,662	974,883,662	-	-	974,883,662
維持補修費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
減価償却費	1,894,478	1,894,478	-	1,894,478	13,236,192	15,130,670	-	-	15,130,670	15,130,670	-	-	15,130,670
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の業務費用	58,772	58,772	-	58,772	3,123,287,763	3,123,346,535	-	-	3,123,346,535	3,123,346,535	-	-	3,123,346,535
支払利息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	58,772	58,772	-	58,772	3,123,287,763	3,123,346,535	-	-	3,123,346,535	3,123,346,535	-	-	3,123,346,535
繰越費用	125,234,711	125,234,711	-	125,234,711	126,120,278,953	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664
補助金等	125,234,711	125,234,711	-	125,234,711	126,120,278,953	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664
社会保険給付	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
経常収益	1,772	1,772	-	1,772	148,072,547	148,074,319	-	-	148,074,319	148,074,319	-	-	148,074,319
使用料及び手数料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	1,772	1,772	-	1,772	148,072,547	148,074,319	-	-	148,074,319	148,074,319	-	-	148,074,319
継続常行政コスト	142,221,548	142,221,548	-	142,221,548	130,069,132,990	130,211,354,538	-	-	130,211,354,538	130,211,354,538	-	-	130,211,354,538
臨時損失	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産除売却損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時利益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産売却益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純行政コスト	142,221,548	142,221,548	-	142,221,548	130,069,132,990	130,211,354,538	-	-	130,211,354,538	130,211,354,538	-	-	130,211,354,538

連結結算表(NW)

自治体名:徳島県後期高齢者医療広域連合

年度:2022

単位:円

	一般会計	一般会計等(単独合算)	一般会計等相殺	一般会計等	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単独合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	連結会計(単独合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
前年度末純資産残高	61,055,992	61,055,992	-	61,055,992	12,382,740,385	12,443,796,377	-	-	12,443,796,377	12,443,796,377	-	-	12,443,796,377
随行政コスト(△)	-142,221,548	-142,221,548	-	-142,221,548	-130,069,132,990	-130,211,354,538	-	-	-130,211,354,538	-130,211,354,538	-	-	-130,211,354,538
財源	135,056,000	135,056,000	-	135,056,000	128,451,043,501	128,586,099,501	-	-	128,586,099,501	128,586,099,501	-	-	128,586,099,501
徴収等	135,000,000	135,000,000	-	135,000,000	73,129,517,567	73,264,517,567	-	-	73,264,517,567	73,264,517,567	-	-	73,264,517,567
国庫等補助金	56,000	56,000	-	56,000	55,321,525,934	55,321,581,934	-	-	55,321,581,934	55,321,581,934	-	-	55,321,581,934
本年度差額	-7,165,548	-7,165,548	-	-7,165,548	-1,618,089,489	-1,625,255,037	-	-	-1,625,255,037	-1,625,255,037	-	-	-1,625,255,037
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度純資産変動額	-7,165,548	-7,165,548	-	-7,165,548	-1,618,089,489	-1,625,255,037	-	-	-1,625,255,037	-1,625,255,037	-	-	-1,625,255,037
本年度末純資産残高	53,890,444	53,890,444	-	53,890,444	10,764,650,896	10,818,541,340	-	-	10,818,541,340	10,818,541,340	-	-	10,818,541,340

連結計算表(GF)

自治体名:徳島県後期高齢者医療広域連合

年度:2022

単位:円

	一般会計	一般会計等(単独合算)	一般会計等相殺	一般会計等	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単独合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	連結会計(単独合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】													
業務支出	140,328,842	140,328,842	-	140,328,842	130,202,936,556	130,343,265,398	-	-	130,343,265,398	130,343,265,398	-	-	130,343,265,398
業務費用支出	15,094,131	15,094,131	-	15,094,131	4,082,657,603	4,097,751,734	-	-	4,097,751,734	4,097,751,734	-	-	4,097,751,734
人件費支出	554,326	554,326	-	554,326	-	554,326	-	-	554,326	554,326	-	-	554,326
物件費等支出	14,481,033	14,481,033	-	14,481,033	960,402,629	974,883,662	-	-	974,883,662	974,883,662	-	-	974,883,662
支払利息支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	58,772	58,772	-	58,772	3,122,254,974	3,122,313,746	-	-	3,122,313,746	3,122,313,746	-	-	3,122,313,746
移転費用支出	125,234,711	125,234,711	-	125,234,711	126,120,278,953	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664
補助金等支出	125,234,711	125,234,711	-	125,234,711	126,120,278,953	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664	126,245,513,664	-	-	126,245,513,664
社会保険給付支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務収入	135,057,772	135,057,772	-	135,057,772	128,592,994,808	128,728,052,580	-	-	128,728,052,580	128,728,052,580	-	-	128,728,052,580
税金等収入	135,000,000	135,000,000	-	135,000,000	73,129,517,567	73,264,517,567	-	-	73,264,517,567	73,264,517,567	-	-	73,264,517,567
国庫等補助金収入	56,000	56,000	-	56,000	55,321,525,934	55,321,581,934	-	-	55,321,581,934	55,321,581,934	-	-	55,321,581,934
使用料及び手数料収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	1,772	1,772	-	1,772	141,951,307	141,953,079	-	-	141,953,079	141,953,079	-	-	141,953,079
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	-5,271,070	-5,271,070	-	-5,271,070	-1,609,941,748	-1,615,212,818	-	-	-1,615,212,818	-1,615,212,818	-	-	-1,615,212,818
【投資活動収支】													
投資活動支出	4,241,367	4,241,367	-	4,241,367	4,675,068,373	4,679,309,740	-	-	4,679,309,740	4,679,309,740	-	-	4,679,309,740
公営施設等整備費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
基金積立金支出	4,241,367	4,241,367	-	4,241,367	4,675,068,373	4,679,309,740	-	-	4,679,309,740	4,679,309,740	-	-	4,679,309,740
投資及び貸出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	14,919,000	14,919,000	-	14,919,000	2,080,000,000	2,094,919,000	-	-	2,094,919,000	2,094,919,000	-	-	2,094,919,000
国庫等補助金収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
基金取崩収入	14,919,000	14,919,000	-	14,919,000	2,080,000,000	2,094,919,000	-	-	2,094,919,000	2,094,919,000	-	-	2,094,919,000
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	10,677,633	10,677,633	-	10,677,633	-2,595,068,373	-2,584,390,740	-	-	-2,584,390,740	-2,584,390,740	-	-	-2,584,390,740
【財務活動収支】													
財務活動支出	1,641,744	1,641,744	-	1,641,744	9,364,868	11,006,612	-	-	11,006,612	11,006,612	-	-	11,006,612
地方債等償還支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	1,641,744	1,641,744	-	1,641,744	9,364,868	11,006,612	-	-	11,006,612	11,006,612	-	-	11,006,612
財務活動収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
地方債等発行収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	-1,641,744	-1,641,744	-	-1,641,744	-9,364,868	-11,006,612	-	-	-11,006,612	-11,006,612	-	-	-11,006,612
本年度資金収支額	3,764,819	3,764,819	-	3,764,819	-4,214,374,989	-4,210,610,170	-	-	-4,210,610,170	-4,210,610,170	-	-	-4,210,610,170
前年度末資金残高	4,240,665	4,240,665	-	4,240,665	8,866,770,535	8,871,011,200	-	-	8,871,011,200	8,871,011,200	-	-	8,871,011,200
比別連結割合要求に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	8,005,484	8,005,484	-	8,005,484	4,652,395,546	4,660,401,030	-	-	4,660,401,030	4,660,401,030	-	-	4,660,401,030
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末現金預金残高	8,005,484	8,005,484	-	8,005,484	4,652,395,546	4,660,401,030	-	-	4,660,401,030	4,660,401,030	-	-	4,660,401,030